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VELKAKIRJA 
 

Lainan antaja Kuhmoisten kunta 
  Y-tunnus 0176357-9 
  Toritie 34 A 
  17800 Kuhmoinen 
  puh. 020 638 3100 
 
Kunnan pankkiyhteys Kuhmoisten Osuuspankki FI73 5176 0420 0046 54 
 
Lainan saaja  Harjunsalmen kyläyhdistys ry  
 
Lainan määrä 13.000 euroa 
 
Käyttötarkoitus Laina on tarkoitettu Harjunsalmen kyläkirjan laatimista varten. 
 
Lainan nosto Laina nostetaan yhdessä erässä. Koko laina kuitataan nostetuksi ja mak-

setuksi lainan ottajan ilmoittamalle pankkitilille tämän velkakirjan alle-
kirjoituksin. 

 
Lainan takaisinmaksu Laina-aika on 31.12.2025 asti. Lainaa lyhennetään yhdessä erässä. 
 
Lainan korko Lainasta ei peritä korkoa. 
 
Viivästyskorko Kuhmoisten kunta perii eräpäivän jälkeen maksamattomalle lyhennyk-

selle viivästyskorkoa voimassa olevan korkolain mukaisena. 
 
Vakuus Lainasta ei ole erillistä vakuutta. 
 
Muut ehdot Laina perustuu Kuhmoisten kunnanvaltuuston päätökseen 13.12.2021 § 

X. 
 
 Tämän velkakirjan allekirjoittamisen yhteydessä ovat velkoja ja velalli-

nen sopineet, että mikäli velkakirjan tulkinnasta ja soveltamisesta syn-
tyy erimielisyyksiä, joita ei voida selvittää asianosaiset sitoutuvat jättä-
mään mahdolliset riitakysymykset käräjäoikeudessa ratkaistaviksi. 

 
Sitoumus Kuhmoisten kunta on lainannut tätä velkakirjaa vastaan Harjunsalmen 

kyläyhdistys ry:lle mainitun lainamäärän. 
 
 Harjunsalmen kyläyhdistys ry sitoutuu tämän velkakirjan allekirjoittami-

sella maksamaan Kuhmoisten kunnalle takaisin lainan pääoman ja sille 
kertyvän mahdollisen viivästyskoron tämän velkakirjan ehtojen mukai-
sesti. 
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 Tämä velkakirja on laadittu kahtena (2) samansanaisena kappaleena, 

yksi lainanantajalle ja yksi lainanottajalle. 
 
 
Aika ja paikka Kuhmoisissa XX. päivänä XXkuuta 2022 
 
 
   

KUHMOISTEN KUNTA 
 
 
 
 
 
  Valtteri Väyrynen  Sanna Luukkanen 
  kunnanjohtaja  hallintojohtaja 
 
 
 
  HARJUNSALMEN KYLÄYHDISTYS RY 
 
 
 
 
 
  Pekka Ylänen 
  Harjunsalmen kyläyhdistyksen puheenjohtaja 
 


